
 

 Tisková zpráva 

 19. 2. 2021 

 

 



 

 Tisková zpráva 

 19. 2. 2021 

 

 ředitel Ústavu pro péči o 

matku a dítě doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 



 

 Tisková zpráva 

 19. 2. 2021 

 

 

Central Group přispívá na veřejně prospěšné účely každý rok desítkami milionů korun. Z 

pozice generálního partnera hlavního města Prahy pomáhá financovat prezentaci metropole 

na nejprestižnějších mezinárodních veletrzích MIPIM ve francouzském Cannes a EXPO REAL v 

německém Mnichově, v tuzemsku sponzoruje soutěžní přehlídku Česká cena za architekturu 

pořádanou Českou komorou architektů a je také generálním partnerem Sdružení pro 

architekturu a rozvoj (SAR) a jím pořádaných pololetních Summitů architektury a rozvoje, 

které se snaží podporovat pozitivní stavební rozvoj. Firma také úzce spolupracuje s pražskými 

městskými částmi a pomáhá jim financovat kulturní akce a další projekty. 



 

 Tisková zpráva 

 19. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
Central Group je největším rezidenčním stavitelem v České republice. Za 27 let svého působení dokončil již více než 180 
rezidenčních projektů a prodal téměř 17.000 nových bytů, domů a parcel. Veškeré vydělané prostředky investuje do dalšího 
rozvoje, a proto nepotřebuje pro svou činnost bankovní úvěry. Central Group se neúčastní žádných veřejných zakázek ani není 
příjemcem žádných veřejných dotací a každoročně platí českému státu stamilionové částky na daních. Mnoha desítkami milionů 
korun každý rok také přispívá na obecně prospěšné účely. 

Central Group v současnosti vlastní kolem 1,5 milionu m2 brownfieldů a pozemků určených k výstavbě, na kterých plánuje více 
než 30.000 nových bytů. Připravuje celé nové městské čtvrti a na velkých projektech spolupracuje s těmi nejlepšími architekty 
z ČR i ze světa. V aktuální nabídce společnosti jsou stovky bytů v mnoha lokalitách po celé Praze. 


